
一般高校男子１００ｍ
予選（１０組タイムレース 上位８名が決勝へ進出）
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 (+0.4m)
① 338 森 　将司 NMR 　 〔 5 〕 12" 71
② 992 人見　航平 武庫荘総合高ク 3 〔 2 〕 12" 05
③ 537 森本　太喜 尼崎北高 1 〔 4 〕 12" 55
④ 266 岸田　一聡 市尼高クラブ 2 〔 1 〕 11" 33
⑤ 621 岩崎　大輔 尼崎稲園高 3 DNS
⑥ 411 川田　　大 上ヶ原ＡＣ  DNS
⑦ 772 西村　　力 尼崎小田高 2 〔 3 〕 12" 16
⑧ 193 向井　瑠信 県尼崎高 2 〔 6 〕 13" 05

２組 (-0.4m)
① 459 鳥居　志圭 鳩印G&T  DNS
② 771 松田　広士 尼崎小田高 2 〔 4 〕 12" 41
③ 6-1461 松岡　　涼 甲南大 3 〔 2 〕 11" 71
④ 265 渡辺　匡平 市尼高クラブ 2 DNS
⑤ 203 堀尾　亮市 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ  〔 1 〕 11" 66
⑥ 499 平田　一樹 尼崎西高 2 〔 3 〕 11" 99
⑦ 531 紙谷貴比呂 尼崎北高 3 DNS
⑧ 626 赤松　渉太 尼崎稲園高 2 〔 5 〕 12" 96

３組 (+0.7m)
① 255 河合　信弘 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ  〔 7 〕 12" 98
② 6-1940 平島　秀祥 大産大 3 〔 4 〕 12" 05
③ 242 今福　佑樹 市尼高クラブ 3 〔 2 〕 11" 47
④ 259 濵　　佑樹 上ヶ原ＡＣ  〔 1 〕 11" 23
⑤ 408 田中　義則 尼崎市陸協  〔 5 〕 12" 35
⑥ 484 増山　　徹 尼崎西高 3 〔 3 〕 11" 75
⑦ 906 岡田　一将 武庫荘総合高 3 DNS
⑧ 628 中岡　憲佑 尼崎稲園高 2 〔 6 〕 12" 64

４組 (+0.3m)
① 358 福田　健太 尼崎双星高 1 〔 6 〕 14" 37
② 209 濱田　秀昭 鳩印G&T  DNS
③ 769 細田　一成 尼崎小田高 2 DNS
④ 6-2410 入口　広基 大経法大 2 〔 2 〕 11" 84
⑤ 268 末吉　拓海 市尼高クラブ 1 〔 3 〕 11" 87
⑥ 908 竹内　輝冬 武庫荘総合高ク 2 〔 1 〕 11" 77
⑦ 1088 西本　大樹 県尼崎工高 2 〔 5 〕 12" 94
⑧ 187 吉江　明広 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ  〔 4 〕 12" 69

５組 (-0.3m)
① 341 田中　秀彦 尼崎市陸協  〔 6 〕 12" 68
② 189 作本　智史 県尼崎高 3 〔 2 〕 12" 00
③ 6-2409 福田　純也 大経法大 2 〔 4 〕 12" 07
④ 247 室屋　拓海 市尼崎高 3 〔 3 〕 12" 04
⑤ 454 福永　瑞貴 鳩印G&T  〔 1 〕 11" 50
⑥ 1081 宮城　泰史 県尼崎工高 3 〔 5 〕 12" 32
⑦ 258 山田　照生 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ  DNS
⑧ 363 今中　　健 尼崎双星高 1 〔 7 〕 14" 52



６組 (+0.1m)
①     
② 318 道植　弘幸 NMR  〔 3 〕 12" 17
③ 493 屋宜　太一 尼崎西高 2 〔 1 〕 11" 62
④ 1077 富田　晃平 県尼崎工高 3 〔 4 〕 12" 19
⑤ 919 井川　　拓 武庫荘総合高 1 〔 2 〕 11" 76
⑥ 468 建畠　大輝 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ  〔 6 〕 12" 72
⑦ 146 伊藤　真弘 OHMI T&F CLUB  〔 5 〕 12" 38
⑧ 458 重　　勝商 鳩印G&T  DNS

７組 (-0.2m)
①     
② 1087 木村　達也 県尼崎工高 2 〔 6 〕 12" 69
③ 622 土井　陽貴 尼崎稲園高 3 〔 3 〕 11" 86
④ 269 山村　景大 市尼高クラブ 1 〔 1 〕 11" 48
⑤ 498 峯松　宏希 尼崎西高 2 〔 2 〕 11" 71
⑥ 525 青木　達也 尼崎北高 2 〔 4 〕 12" 14
⑦ 111 近江　由弐 OHMI T&F CLUB  DNS
⑧ 348 西谷　浩貴 尼崎双星高 2 〔 5 〕 12" 60

８組 (+0.7m)
①     
② 256 荒田　直樹 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ  〔 5 〕 12" 71
③ 194 新谷　啓吾 県尼崎高 2 〔 2 〕 11" 84
④ 1080 萩原　隆太 県尼崎工高 3 〔 3 〕 11" 94
⑤ 409 市野　裕也 上ヶ原ＡＣ  〔 1 〕 11" 13
⑥ 773 大石隆一郎 尼崎小田高 2 〔 4 〕 11" 98
⑦ 359 村上　憲吾 尼崎双星高 1 〔 7 〕 12" 92
⑧ 530 井中　竜舟 尼崎北高 2 〔 6 〕 12" 83

９組 (+1.0m)
①     
② 630 海老原雄大 尼崎稲園高 2 〔 5 〕 12" 62
③ 522 徳田　雄太 尼崎北高 2 〔 2 〕 11" 88
④ 394 深美　翔悟 上ヶ原ＡＣ  DNS
⑤ 157 福岡　大生 市尼高クラブ  〔 1 〕 11" 18
⑥ 6-1489 西村　裕司 神戸学院大 3 〔 3 〕 12" 15
⑦ 915 加藤　優真 武庫荘総合高 2 〔 4 〕 12" 35
⑧ 218 星野　拓也 NMR  DNS

１０組 (+0.7m)
①     
② 434 田中孝志郎 OHMI T&F CLUB  〔 4 〕 12" 65
③ 189 貫見　優太 尼崎市陸協  〔 3 〕 12" 53
④ 154 稲田　昇平 上ヶ原ＡＣ  〔 1 〕 11" 20
⑤ 627 松田　智裕 尼崎稲園高 2 〔 2 〕 11" 80
⑥ 248 近藤　祐希 市尼崎高 3 DQ
⑦ 349 横畑　拓未 尼崎双星高 2 DNS
⑧ 527 山本　京経 尼崎北高 2 DNS



一般高校男子１００ｍ
決　　　勝 (+0.5m)
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録
① 454 福永　瑞貴 鳩印G&T  〔 7 〕 11" 49
② 269 山村　景大 市尼高クラブ 1 〔 5 〕 11" 43
③ 259 濵　　佑樹 上ヶ原ＡＣ  〔 4 〕 11" 32
④ 157 福岡　大生 市尼高クラブ  〔 2 〕 11" 16
⑤ 154 稲田　昇平 上ヶ原ＡＣ  〔 3 〕 11" 21
⑥ 409 市野　裕也 上ヶ原ＡＣ  〔 1 〕 11" 12
⑦ 242 今福　佑樹 市尼高クラブ 3 〔 8 〕 11" 59
⑧ 266 岸田　一聡 市尼高クラブ 2 〔 6 〕 11" 48

一般高校男子２００ｍ
予選（５組タイムレース　上位８名が決勝へ進出）
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 (-0.9m)
① 626 赤松　渉太 尼崎稲園高 2 〔 6 〕 27" 01
② 771 松田　広士 尼崎小田高 2 DNS
③ 909 坂本　龍哉 武庫荘総合高ク 2 〔 3 〕 24" 22
④ 244 野間　敬司 市尼高ク 3 〔 2 〕 24" 00
⑤ 6-563 田村　　公 関西大 4 〔 1 〕 22" 82
⑥ 484 増山　　徹 尼崎西高 3 DNS
⑦ 194 新谷　啓吾 県尼崎高 2 〔 4 〕 24" 53
⑧ 533 浦田　祐輝 尼崎北高 1 〔 5 〕 26" 17

2組 (-0.6m)
① 303 西村日出仁 鳩印G&T  〔 7 〕 26" 86
② 1080 萩原　隆太 県尼崎工高 3 〔 5 〕 24" 91
③ 7-3122 岩脇　侑哉 武庫荘総合高ク 1 〔 3 〕 23" 56
④ 257 山﨑　和也 市尼高ク 2 〔 4 〕 24" 56
⑤ 409 市野　裕也 上ヶ原ＡＣ  〔 1 〕 22" 30
⑥ 521 福永　郁也 尼崎北高 2 〔 2 〕 23" 37
⑦ 341 田中　秀彦 尼崎市陸協  〔 6 〕 26" 01
⑧ 218 星野　拓也 NMR  DNS

3組 (+1.0m)
① 348 西谷　浩貴 尼崎双星高 2 〔 6 〕 25" 59
② 772 西村　　力 尼崎小田高 2 〔 5 〕 24" 67
③ 242 今福　佑樹 市尼高ク 3 〔 3 〕 23" 61
④ 154 稲田　昇平 上ヶ原ＡＣ  〔 1 〕 22" 81
⑤ 904 郁　　泰幸 武庫荘総合高ク 3 〔 4 〕 24" 20
⑥ 195 福田　尚吾 県尼崎高 3 〔 2 〕 23" 16
⑦ 1077 富田　晃平 県尼崎工高 3 DNS
⑧ 520 西村　祐仁 尼崎北高 2 〔 7 〕 26" 21

4組 (+0.5m)
①     
② 630 海老原雄大 尼崎稲園高 2 〔 6 〕 25" 79
③ 270 佐藤　玄主 市尼高ク 1 〔 1 〕 22" 86
④ 6-2409 福田　純也 大経法大 2 DNS
⑤ 908 竹内　輝冬 武庫荘総合高ク 2 〔 4 〕 24" 69
⑥ 259 青柳　元也 市尼高ク 2 〔 2 〕 24" 30
⑦ 773 大石隆一郎 尼崎小田高 2 〔 3 〕 24" 34
⑧ 527 山本　京経 尼崎北高 2 〔 5 〕 25" 74



5組 (+0.6m)
①     
② 318 道植　弘幸 NMR  DNS
③ 769 細田　一成 尼崎小田高 2 〔 1 〕 23" 11
④ 410 岡田　　凌 上ヶ原ＡＣ  〔 2 〕 23" 77
⑤ 157 福岡　大生 市尼高ク  DNS
⑥ 993 笠井　隆一 武庫荘総合高ク 3 DNS
⑦ 209 濱田　秀昭 鳩印G&T  DNS
⑧ 903 木村　祐篤 武庫荘総合高ク 3 DNS



一般高校男子２００ｍ
決　　　勝 (+0.1m)
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録
① 7-3122 岩脇　侑哉 武庫荘総合高ク 1 〔 6 〕 23" 86
② 521 福永　郁也 尼崎北高 2 〔 5 〕 23" 37
③ 270 佐藤　玄主 市尼高ク 1 DQ
④ 154 稲田　昇平 上ヶ原ＡＣ  〔 2 〕 22" 81
⑤ 6-563 田村　　公 関西大 4 DNF
⑥ 409 市野　裕也 上ヶ原ＡＣ  〔 1 〕 22" 22
⑦ 769 細田　一成 尼崎小田高 2 〔 4 〕 23" 18
⑧ 195 福田　尚吾 県尼崎高 3 〔 3 〕 23" 03



一般高校男子４００ｍ
予選（５組タイムレース 上位８名が決勝へ進出）
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組
① 353 石原　滉也 尼崎双星高 1 〔 6 〕 59" 73
② 530 井中　竜舟 尼崎北高 2 〔 5 〕 58" 93
③ 204 橋村　直樹 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ  〔 4 〕 57" 36
④ 912 増田　陸斗 武庫荘総合高 2 DNS
⑤ 329 宮田　大聖 上ヶ原ＡＣ  〔 1 〕 52" 54
⑥ 629 三浦　颯太 尼崎稲園高 2 〔 3 〕 54" 62
⑦ 195 福田　尚吾 県尼崎高 3 〔 2 〕 54" 55
⑧ 459 鳥居　志圭 鳩印G&T  〔 7 〕1' 03" 25

２組
①     
② 523 松井　春樹 尼崎北高 2 〔 4 〕 58" 48
③ 257 山﨑　和也 市尼高ク 2 〔 2 〕 53" 92
④ 627 松田　智裕 尼崎稲園高 2 〔 3 〕 54" 76
⑤ 259 濵　　佑樹 上ヶ原ＡＣ  〔 1 〕 52" 83
⑥ 399 東　　真也 武庫荘総合高ク 1 DNS
⑦ 768 奥村　数馬 尼崎小田高 2 DNS
⑧ 349 横畑　拓未 尼崎双星高 2 DNS

３組
①     
② 359 村上　憲吾 尼崎双星高 1 DNS
③ 6-1965 文　　舜孝 武庫荘総合高ク 1 〔 1 〕 52" 99
④ 918 矢野　鷹也 武庫荘総合高 1 〔 2 〕 55" 02
⑤ 525 青木　達也 尼崎北高 2 〔 3 〕 55" 62
⑥ 414 今福　亮斗 上ヶ原ＡＣ  DNF
⑦ 411 川田　　大 上ヶ原ＡＣ  DNS
⑧ 196 尾崎　颯馬 県尼崎高 1 〔 4 〕 59" 20

４組
①     
② 992 人見　航平 武庫荘総合高ク 3 〔 4 〕 56" 25
③ 259 青柳　元也 市尼高ク 2 〔 3 〕 54" 63
④ 522 徳田　雄太 尼崎北高 2 〔 1 〕 53" 90
⑤ 1081 宮城　泰史 県尼崎工高 3 〔 2 〕 54" 49
⑥ 347 杢内　大樹 尼崎双星高 2 〔 5 〕 56" 45
⑦ 631 古庄　一輝 尼崎稲園高 2 〔 6 〕 56" 92
⑧ 404 長岡　拓海 武庫荘総合高ク  DNS



５組
①     
② 192 豊田　翔生 県尼崎高 2 〔 4 〕 59" 37
③ 265 渡辺　匡平 市尼高ク 2 〔 1 〕 52" 30
④ 495 坂本　輝明 尼崎西高 2 〔 2 〕 54" 81
⑤ 394 深美　翔悟 上ヶ原ＡＣ  DNS
⑥ 531 紙谷貴比呂 尼崎北高 3 DNS
⑦ 3626 樋口　政明 Blue Wave AC  〔 3 〕 58" 50
⑧ 178 中町　亮真 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ  〔 5 〕 59" 63



一般高校男子４００ｍ
決　　　勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録
① 195 福田　尚吾 県尼崎高 3 〔 7 〕 55" 27
② 1081 宮城　泰史 県尼崎工高 3 〔 8 〕 55" 29
③ 329 宮田　大聖 上ヶ原ＡＣ  〔 1 〕 50" 57
④ 265 渡辺　匡平 市尼高ク 2 〔 3 〕 51" 50
⑤ 6-1965 文　　舜孝 武庫荘総合高ク 1 〔 4 〕 51" 86
⑥ 259 濵　　佑樹 上ヶ原ＡＣ  〔 2 〕 50" 88
⑦ 257 山﨑　和也 市尼高ク 2 〔 6 〕 54" 19
⑧ 522 徳田　雄太 尼崎北高 2 〔 5 〕 53" 50



一般高校男子８００ｍ
予選（３組タイムレース 上位８名が決勝へ進出）
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 (ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m　57" ）
① 1093 市川　拓実 県尼崎工高 1  〔 7 〕 2' 47" 13
② 523 松井　春樹 尼崎北高 2 DNS
③ 768 奥村　数馬 尼崎小田高 2 〔 2 〕2' 05" 75
④ 481 黒木　卓真 尼崎西高 3 〔 1 〕1' 59" 34
⑤ 517 細谷　一弘 尼崎北高 3 〔 3 〕2' 11" 54
⑥ 178 中町　亮真 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ  〔 5 〕2' 19" 27
⑦ 258 平川　和真 市尼高ク 2 〔 4 〕2' 17" 97
⑧ 192 豊田　翔生 県尼崎高 2 〔 6 〕2' 22" 30

２組 (ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m　1'00" ）
① 526 内藤　光志 尼崎北高 2  〔 5 〕 2' 27" 53
② 294 松崎　恭久 鳩印G&T  DNS
③ 618 槌井　貴嶺 尼崎稲園高 3 〔 3 〕2' 07" 30
④ 280 桑原　大樹 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ  DNS
⑤ 404 長岡　拓海 武庫荘総合高ク  〔 2 〕2' 06" 64
⑥ 329 宮田　大聖 上ヶ原ＡＣ  〔 1 〕2' 05" 10
⑦ 494 河原　大樹 尼崎西高 2 〔 4 〕2' 12" 66
⑧ 1084 阪本　　司 県尼崎工高 3 DNS

３組 (ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m　59" ）
① 528 渡邉　直樹 尼崎北高 2  〔 6 〕 2' 30" 10
② 188 大川　泰誠 県尼崎高 3 〔 5 〕2' 29" 18
③ 308 杉田　祐弥 尼崎市陸協  〔 1 〕2' 03" 01
④ 629 三浦　颯太 尼崎稲園高 2 〔 2 〕2' 10" 10
⑤ 497 竹尾　和也 尼崎西高 2 DNS
⑥ 765 長岡　一輝 尼崎小田高 2 DNS
⑦ 204 橋村　直樹 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ  〔 4 〕2' 19" 38
⑧ 399 東　　真也 武庫荘総合高ク 1 〔 3 〕2' 15" 58



一般高校男子８００ｍ
決　　　勝 (ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m　57" ）
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録
① 629 三浦　颯太 尼崎稲園高 2  〔 6 〕 2' 09" 24
② 517 細谷　一弘 尼崎北高 3 〔 8 〕2' 11" 30
③ 308 杉田　祐弥 尼崎市陸協  〔 1 〕1' 55" 37 NGR
④ 329 宮田　大聖 上ヶ原ＡＣ  〔 3 〕2' 01" 62
⑤ 768 奥村　数馬 尼崎小田高 2 〔 5 〕2' 04" 83
⑥ 481 黒木　卓真 尼崎西高 3 〔 2 〕1' 56" 47
⑦ 618 槌井　貴嶺 尼崎稲園高 3 〔 7 〕2' 10" 40
⑧ 404 長岡　拓海 武庫荘総合高ク  〔 4 〕2' 04" 16



一般高校男子１５００ｍ
２組タイムレース決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 順位

１組 (Lap 400: 1'08"    800: 2'16"  1200: 3'25" )
① 261 小笠原大河 市尼高ク 2  〔 5 〕 4' 38" 45
② 452 浅見　敏彦 鳩印G&T  〔 9 〕4' 58" 22
③ 481 黒木　卓真 尼崎西高 3 〔 1 〕4' 12" 04
④ 441 小川　勝士 洸勝MYT  DNS
⑤ 1084 阪本　　司 県尼崎工高 3 DNS
⑥ 6-1938 登玉　将嗣 大産大 3 DNS
⑦ 1078 中尾　　翼 県尼崎工高 3 DNS
⑧ 188 大川　泰誠 県尼崎高 3 DNS
⑨ 253 小林　弘樹 市尼高ク 3 〔 3 〕4' 21" 92
⑩ 1092 井上　龍一 県尼崎工高 1 DNS
⑪ 528 渡邉　直樹 尼崎北高 2 〔 11 〕5' 13" 15
⑫ 460 中路間一哉 ＧＲlab兵庫  〔 2 〕4' 18" 23
⑬ 250 林　　晋也 市尼高ク 3 〔 6 〕4' 39" 64
⑭ 360 山岸　健人 尼崎双星高 1 〔 8 〕4' 55" 62
⑮ 623 濵田　渓太 尼崎稲園高 3 〔 4 〕4' 33" 46
⑯ 197 木村　武彦 鳩印G&T  〔 10 〕5' 08" 71
⑰ 280 桑原　大樹 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ  DNS
⑱ 517 細谷　一弘 尼崎北高 3 〔 7 〕4' 51" 34



２組 (Lap 400: 1'04"    800: 2'13"  1200: 3'22" )
① 765 長岡　一輝 尼崎小田高 2  〔 2 〕 4' 19" 70
② 1076 篠岡　基輝 県尼崎工高 3 DNS
③ 276 荒谷　拓也 鳩印G&T  DNS
④ 1079 三浦　遼也 県尼崎工高 3 〔 4 〕4' 30" 40
⑤ 631 古庄　一輝 尼崎稲園高 2 〔 6 〕4' 34" 82
⑥ 6-619 佐野　裕周 関西大 3 〔 1 〕4' 10" 19
⑦ 252 門田　湧介 市尼高ク 3 〔 11 〕4' 48" 23
⑧ 1085 了源　恵豊 県尼崎工高 2 DNS
⑨ 306 平池　宏至 鳩印G&T  〔 3 〕4' 20" 40
⑩ 442 南　　涼斗 洸勝MYT  〔 8 〕4' 39" 98
⑪ 458 重　　勝商 鳩印G&T  〔 10 〕4' 46" 44
⑫ 260 西尾祐一郎 市尼高ク 2 DNS
⑬ 357 八代　裕也 尼崎双星高 1 〔 12 〕4' 55" 85
⑭ 263 金川　耀士 市尼高ク 2 〔 7 〕4' 36" 77
⑮ 461 金山　秀光 尼崎市陸協  〔 5 〕4' 32" 00
⑯ 353 石原　滉也 尼崎双星高 1 〔 9 〕4' 46" 21
⑰ 526 内藤　光志 尼崎北高 2 〔 13 〕5' 09" 26



一般高校男子１５００ｍ
決　　勝　　成　　績
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 組－ﾚｰﾝ 記録
1 6-619 佐野　裕周 関西大 3 2 - 6 4' 10" 19
2 481 黒木　卓真 尼崎西高 3 1 - 3 4' 12" 04
3 460 中路間一哉 ＧＲlab兵庫  1 - 12 4' 18" 23
4 765 長岡　一輝 尼崎小田高 2 2 - 1 4' 19" 70
5 306 平池　宏至 鳩印G&T  2 - 9 4' 20" 40
6 253 小林　弘樹 市尼高ク 3 1 - 9 4' 21" 92
7 1079 三浦　遼也 県尼崎工高 3 2 - 4 4' 30" 40
8 461 金山　秀光 尼崎市陸協  2 - 15 4' 32" 00



一般高校男子５０００ｍ
決　　　　勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 順位

(Lap  1000 : 3'05"   2000 : 6'14"   3000 : 9'22"   4000 : 12'31" )
① 1092 井上　龍一 県尼崎工高 1  〔 8 〕 16' 51" 90
② 6-1938 登玉　将嗣 大産大 3 〔 3 〕16' 07" 66
③ 764 出口　和貴 尼崎小田高 2 〔 13 〕17' 13" 87
④ 306 平池　宏至 鳩印G&T  〔 1 〕15' 40" 39
⑤ 767 百々　達也 尼崎小田高 2 DNS
⑥ 239 松本　雄大 市尼高ク 3 DNS
⑦ 1078 中尾　　翼 県尼崎工高 3 DNS
⑧ 253 小林　弘樹 市尼高ク 3 〔 6 〕16' 30" 02
⑨ 441 小川　勝士 洸勝MYT  〔 14 〕17' 35" 33
⑩ 460 中路間一哉 ＧＲlab兵庫  〔 4 〕16' 14" 17
⑪ 766 松元　　陸 尼崎小田高 2 〔 15 〕18' 13" 32
⑫ 264 阿部　匠良 市尼高ク 2 〔 2 〕16' 00" 10
⑬ 1086 中村　和輝 県尼崎工高 2 〔 16 〕18' 21" 10
⑭ 442 南　　涼斗 洸勝MYT  〔 10 〕17' 00" 51
⑮ 1079 三浦　遼也 県尼崎工高 3 〔 5 〕16' 23" 90
⑯ 251 神原　陸人 市尼高ク 3 〔 7 〕16' 42" 81
⑰ 1076 篠岡　基輝 県尼崎工高 3 〔 12 〕17' 13" 65
⑱ 763 松永　一真 尼崎小田高 2 〔 9 〕16' 57" 11
⑲ 276 荒谷　拓也 鳩印G&T  DNS
⑳ 1085 了源　恵豊 県尼崎工高 2 〔 11 〕17' 09" 70



一般高校男子１１０ｍＨ
決　　　勝 (+0.1m)
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録
① 537 森本　太喜 尼崎北高 1 〔 6 〕 17" 66
② 244 野間　敬司 市尼高ク 3 〔 1 〕 15" 33 NGR
③ 255 河合　信弘 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ  〔 8 〕 21" 83
④ 995 森田　悠翔 武庫荘総合高ク 3 〔 5 〕 17" 28
⑤ 492 中野　健介 尼崎西高 2 〔 3 〕 16" 66
⑥ 6-1965 文　　舜孝 武庫荘総合高ク 1 〔 2 〕 16" 44
⑦ 272 羽田　悠人 市尼高ク 1 〔 4 〕 17" 02
⑧ 352 神山鯨太郎 尼崎双星高 2 〔 7 〕 18" 42



一般高校男子４×１００ｍR
予選（２組タイムレース　上位８チームが決勝へ進出）

1組
1 尼崎西高 2 上ヶ原ＡＣ 3 尼崎小田高 4 尼崎北高

1 499 平田　一樹 2 1 414 今福　亮斗 1 773 大石隆一郎 2 1 525 青木　達也 2
2 498 峯松　宏希 2 2 394 深美　翔悟 2 769 細田　一成 2 2 522 徳田　雄太 2
3 493 屋宜　太一 2 3 411 川田　　大 3 770 富田　  翔 2 3 537 森本　太喜 1
4 484 増山　　徹 3 4 329 宮田　大聖 4 772 西村  　力 2 4 521 福永　郁也 2
    259 濵　　佑樹 771 松田　広士 2 524 平野　友樹 2
    529 橋本　匠 2

〔1〕 44"35 〔2〕 45"07 　 〔4〕 45"95 　 　 〔DQ〕 " 　

5 市尼クラブB 6 タイモスポーツB 7 武庫荘総合高クＡ 8 県尼崎工高
1 259 青柳　元也 2 1 204 橋村　直樹 1 406 片岡　潤也 1 1080 萩原　隆太 3
2 256 中村　晃平 2 2 256 荒田　直樹 2 7-3160 西井　海斗 1 2 1088 西本　大樹 2
3 265 渡辺　匡平 2 3 187 吉江　明広 3 7-3122 岩脇　侑哉 1 3 1087 木村　達也 2
4 242 今福　佑樹 3 4 255 河合　信弘 4 404 長岡　拓海 4 1077 富田　晃平 3
 258 山田　照生 403 青木　弘太 1081 宮城　泰史 3
 6-1965 文　　舜孝 1 1083 伊関　秀介 3

　 〔3〕 45"76 　 　 〔7〕 48"01 　 　 〔5〕 46"08 　 　 〔6〕 47"16

２組
1 県尼崎高 2 武庫荘総合高クＢ 3 武庫荘総合高 4 タイモスポーツA

1 193 向井　瑠信 2 1 995 森田　悠翔 3 1 916 上原　昇人 1 1 235 森田智比呂
2 194 新谷　啓吾 2 2 908 竹内　輝冬 2 2 918 矢野　鷹也 1 2 203 堀尾　亮市
3 189 作本　智史 3 3 904 郁　　泰幸 3 3 919 井川　　拓 1 3 383 東森　知生
4 195 福田　尚吾 3 4 993 笠井　隆一 3 4 912 増田　陸斗 2 4 468 建畠　大輝
 188 大川　泰誠 3 909 坂本　龍哉 2 280 桑原　大樹
 192 豊田　翔生 2

〔5〕 46"07 〔3〕 45"41 　 〔4〕 45"59 　 　 〔6〕 46"07

5 市尼クラブA 6 尼崎双星高 7 尼崎稲園高 8 OHMI T&F CLUB
1 244 野間　敬司 3 1 348 西谷　浩貴 2 1 622 土井　陽貴 3 1 111 近江　由弐
2 270 佐藤　玄主 1 2 347 杢内　大樹 2 2 632 松田　知樹 1 2 133 庄司　怜史
3 266 岸田　一聡 2 3 352 神山鯨太郎 2 3 629 三浦　颯太 2 3 434 田中孝志郎
4 269 山村　景大 1 4 350 阿久根　樹 2 4 627 松田　智裕 2 4 146 伊藤　真弘
 349 横畑　拓未 2 626 赤松　渉太 2 107 角田　拓大
  628 中岡　憲佑 2 333 橋本　洋樹

　 〔1〕 43"35 　 　 〔8〕 48"01 　 　 〔2〕 45"23 　 〔7〕 47"99



決　　　　勝
1 市尼クラブB 2 尼崎小田高 3 尼崎西高 4 尼崎稲園高

1 259 青柳　元也 2 1 773 大石隆一郎 2 1 499 平田　一樹 2 1 622 土井　陽貴 3
2 265 渡辺　匡平 2 2 769 細田　一成 2 2 498 峯松　宏希 2 2 632 松田　知樹 1
3 257 山﨑　和也 2 3 770 富田　  翔 2 3 493 屋宜　太一 2 3 629 三浦　颯太 2
4 242 今福　佑樹 3 4 772 西村  　力 2 4 484 増山　　徹 3 4 627 松田　智裕 2

　 〔6〕 45"74 　 　 〔7〕 46"07 　 　 〔2〕 44"33 　 〔4〕 44"95  

5 上ヶ原ＡＣ 6 市尼クラブA 7 武庫荘総合高 8 武庫荘総合高クＢ
1 410 岡田　　凌 1 244 野間　敬司 3 1 916 上原　昇人 1 1 995 森田　悠翔 3
2 394 深美　翔悟 2 270 佐藤　玄主 1 2 918 矢野　鷹也 1 2 908 竹内　輝冬 2
3 411 川田　　大 3 266 岸田　一聡 2 3 919 井川　　拓 1 3 904 郁　　泰幸 3
4 329 宮田　大聖 4 269 山村　景大 1 4 912 増田　陸斗 2 4 993 笠井　隆一 3
 〔3〕 44"39   〔1〕 43"59   〔DNS〕 "   〔5〕 45"14  



一般高校男子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 無効試技 順位
1 361 山川　　亮 尼崎双星高 1 DNS
2 628 中岡　憲佑 尼崎稲園高 2 ××× NM
3 917 岩﨑　大知 武庫荘総合高 1 ××× NM
4 915 加藤　優真 武庫荘総合高 2 ○ ○ ×○ ××× 1m60 1
5 916 上原　昇人 武庫荘総合高 1 ○ ○ ○ ○ × ○ ××× 1m70 1 8
6 262 小野　隆志 市尼高ク 2 － － ○ ○ ○ ×○ ××× 1m75 1 6
7 401 中谷　光一 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ － － － ○ × ○ ××× 1m70 1 8
8 905 井上　裕太 武庫荘総合高ク 3 － － － ○ ○ ××× 1m70 0 7
9 338 森 　将司 NMR ○ ○ ○ ○ × ×× 1m65 0
10 235 森田智比呂 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ DNS
11 999 生出　晃大 武庫荘総合高ク 3 － － － － ○ ×○ ××○○ ××× 1m83 3 4
12 194 藤田　　椋 NMR － － － － ○ ○ ○ ×× × 1m80 0 5
13 7-3122 岩脇　侑哉 武庫荘総合高ク 1 － － － － ○ ○ ○ ×○ ○ ××× 1m86 1 3
14 993 笠井　隆一 武庫荘総合高ク 3 － － － － － ○ ○ － ××○○ ×○ ××× 1m92 3 2
15 6-1461 松岡　　涼 甲南大 3 ○ ○ － － － － ○ － ○ － ○ － ×× × 1m92 0 1

一般高校男子棒高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 無効試技 順位
1 917 岩﨑　大知 武庫荘総合高 1 DNS
2 362 笹部　康晴 尼崎双星高 1 DNS
3 355 柴田　恭希 尼崎双星高 1 ×○ × ×× 2m40 1 8
4 383 東森　知生 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ DNS
5 328 涌田　直人 NMR － － － ○ ○ ××○ ××× 3m40 2 4
6 129 黄田　俊英 鳩印G&T DNS
7 351 野澤　　豪 尼崎双星高 2 － － － ××× NM
8 906 岡田　一将 武庫荘総合高 3 － － － ○ ○ ××× 3m20 0 5
9 913 櫻井　謙大 武庫荘総合高ク 2 － － － － × ○ ××× 3m20 1 6
10 911 岡本　拓真 武庫荘総合高ク 2 － － － ×○ × ×× 3m00 1 7
11 352 神山鯨太郎 尼崎双星高 2 － － － － － ○ － ○ － ××× 3m60 0 3
12 907 吉川　千智 武庫荘総合高ク 3 － － － － × ○ － － ×○ ○ ××× 3m70 2 2
13 236 池野　昌弘 鳩印G&T DNS
14 903 木村　祐篤 武庫荘総合高ク 3 － － － － － － － ×○ － ○ ○ ××× 4m00 1 1
15 271 大杉　純一 尼崎市陸協 － － － － － － － ×× × NM

1m50 1m55 1m60 1m65 1m70

2m40 2m60 2m80 3m00 3m20 3m40 3m50 3m60

1m95 1m981m75

3m70 3m80 4m00 4m20 m

1m80 1m83 1m86 1m89 1m92



一般高校男子走幅跳

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目
3回までの

最高

ﾍﾞｽﾄ8
試技
順

４回目 ５回目 ６回目 順位

1 916 上原　昇人 武庫荘総合高 1 5m87(-0.2) 5m88(-0.3) 5m77(-0.1) 5m88(-0.3) 5m88 (-0.3)
2 194 藤田　　椋 NMR × × 5m87(+0.6) 5m87(+0.6) 5m87 (+0.6)
3 6-2410 入口　広基 大経法大 2 6m12(-0.3) S 5m73(+0.1) 6m12(-0.3) 6m12 (-0.3)
4 256 中村　晃平 市尼高ク 2 DNS
5 268 末吉　拓海 市尼高ク 1 6m16(-0.3) × × 6m16(-0.3) 2 - 6m15(-0.6) 6m44(-0.6) 6m44 (-0.3) 3
6 454 福永　瑞貴 鳩印G&T × 6m02(-0.7) 6m38(+1.1) 6m38(+1.1) 6 4m17(-0.1) 6m19(+0.0) 6m35(+1.4) 6m38 (+1.1) 4
7 247 室屋　拓海 市尼崎高 3 × 5m98(-0.5) × 5m98(-0.5) 5m98 (-0.5)
8 203 堀尾　亮市 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ 6m30(+0.0) 6m11(-0.3) × 6m30(+0.0) 4 6m02(-0.7) × × 6m30 (+0.0) 6
9 995 森田　悠翔 武庫荘総合高ク 3 6m08(+0.0) 6m09(-0.3) 6m18(-0.8) 6m18(-1.8) 3 × 6m27(-0.1) 6m17(-0.3) 6m27 (-0.1) 7
10 904 郁　　泰幸 武庫荘総合高ク 3 DNS
11 919 井川　　拓 武庫荘総合高 1 × 6m07(+0.0) S 6m07(+0.0) 6m07 (+0.0)
12 235 森田智比呂 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ 6m16(-0.0) 6m09(-0.5) 6m31(-0.9) 6m31(-0.9) 5 × 6m32(-0.2) - 6m32 (-0.2) 5
13 406 片岡　潤也 武庫荘総合高ク × × × NM
14 7-3160 西井　海斗 武庫荘総合高ク 1 × 6m41(-0.1) 6m62(-0.4) 6m62(-0.4) 7 × 6m55(-0.1) × 6m62 (-0.2) 2
15 453 小川　恭輔 鳩印G&T 6m89(-0.0) × 6m87(+0.4) 6m89(-0.0) 8 × × × 6m89 (-0.0) 1

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目
3回までの

最高

ﾍﾞｽﾄ8
試技
順

４回目 ５回目 ６回目 順位

1 622 土井　陽貴 尼崎稲園高 3 × S × NM NM
2 524 平野　友樹 尼崎北高 2 × S S NM NM
3 258 山田　照生 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ DNS
4 262 小野　隆志 市尼高ク 2 S S S NM NM
5 529 橋本　　匠 尼崎北高 2 × 5m72(+0.0) 5m73(-0.4) 5m73(-0.4) 5m73 (-0.4)
6 347 杢内　大樹 尼崎双星高 2 5m95(-0.3) 5m88(+0.0) 5m96(-0.0) 5m96(-0.0) 5m96 (-0.0)
7 258 平川　和真 市尼高ク 2 5m74(-0.4) S S 5m74(-0.4) 5m74 (-0.4)
8 1088 西本　大樹 県尼崎工高 2 × × × NM NM
9 3626 樋口　政明 Blue Wave AC S × 6m01(-0.6) 6m01(-0.6) 6m01 (-0.6)
10 521 福永　郁也 尼崎北高 2 DNS
11 918 矢野　鷹也 武庫荘総合高 1 S S S NM NM
12 912 増田　陸斗 武庫荘総合高 2 6m12(+0.0) 6m06(-1.3) × 6m12(+0.0) 6m12 (+0.0)
13 4524 中静　大地 国際高 3 5m79(+0.0) S S 5m79(+0.0) 5m79 (+0.0)
14 410 岡田　　凌 上ヶ原ＡＣ DNS
15 248 近藤　祐希 市尼崎高 3 6m14(+0.0) × × 6m14(+0.0) 1 × × × 6m14 (+0.0) 8

記　録

《Ａピット　スタンド側》

記　録

《Ｂピット　トラック側》



一般高校男子砲丸投（6.00㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目
3回までの

最高

ﾍﾞｽﾄ8
試技
順

４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位

1 356 岡　　　幹 尼崎双星高 1 S S S NM NM
2 485 本田　達也 尼崎西高 3 S S S NM NM
3 479 勝田　　薫 尼崎西高 3 DNS
4 619 濱田　直人 尼崎稲園高 3 S S S NM NM
5 770 富田　　翔 尼崎小田高 2 9m08 × S 9M08 9m08
6 351 野澤　　豪 尼崎双星高 2 S S S NM NM
7 350 阿久根　樹 尼崎双星高 2 S S S NM NM
8 477 川田　勇斗 尼崎西高 3 11m66 11m68 11m63 11m68 3 11m43 11m91 12m06 12m06 7
9 241 寺岡　尚哉 市尼高ク 3 11m23 11m67 × 11m67 2 10m91 11m53 11m57 11m67 8
10 246 山添　雄紀 市尼高ク 3 12m34 12m33 × 12m34 5 × 13m10 × 13m10 2
11 271 中村　美史 市尼高ク 1 11m06 11m24 11m56 11m56 1 11m58 12m16 11m95 12m16 6
12 901 瀧島　一輝 武庫荘総合高ク 3 × 12m16 12m15 12m16 4 11m95 12m62 × 12m62 5
13 902 上村　拳矢 武庫荘総合高ク 3 11m16 12m13 12m41 12m41 6 12m50 13m03 12m90 13m03 3
14 255 岩戸　晃平 市尼高ク 2 12m73 12m99 × 12m99 7 12m61 12m75 × 12m99 4
15 403 青木　弘太 武庫荘総合高ク 13m24 13m44 13m33 13m44 8 13m57 13m76 13m86 13m86 1



一般高校男子円盤投（1.75㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目
3回までの

最高

ﾍﾞｽﾄ8
試技
順

４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位

1 520 西村　祐仁 尼崎北高 2 S S S NM NM
2 356 岡　　　幹 尼崎双星高 1 S S S NM NM
3 197 木村　武彦 鳩印G&T DNS
4 303 西村日出仁 鳩印G&T DNS
5 905 井上　裕太 武庫荘総合高ク 3 S S S NM NM
6 355 柴田　恭希 尼崎双星高 1 ○ × 26m76 26m76 26m76
7 350 阿久根　樹 尼崎双星高 2 26m07 ○ ○ 26m07 26m07
8 354 北山　　伸 尼崎双星高 1 ○ ○ 32m01 32m01 1 ○ ○ ○ 32m01 8
9 770 富田　　翔 尼崎小田高 2 × × S NM NM
10 1087 木村　達也 県尼崎工高 2 × × 26m32 26m32 26m32
11 271 中村　美史 市尼高ク 1 40m05 ○ ○ 40m05 5 ○ ○ ○ 40m05 5
12 241 寺岡　尚哉 市尼高ク 3 36m31 × ○ 36m31 2 ○ ○ × 36m31 7
13 901 瀧島　一輝 武庫荘総合高ク 3 ○ × 40m61 40m61 7 41m65 ○ ○ 41m65 1
14 240 福井　智幸 市尼高ク 3 38m84 × ○ 38m84 4 × 41m42 × 41m42 2
15 255 岩戸　晃平 市尼高ク 2 ○ ○ 38m01 38m01 3 ○ ○ 39m24 39m24 6
16 482 岡崎　一輝 尼崎西高 3 40m76 ○ ○ 40m76 8 ○ ○ ○ 40m76 3
17 403 青木　弘太 武庫荘総合高ク ○ 40m53 ○ 40m53 6 ○ × ○ 40m53 4



一般高校男子やり投（800g）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目
3回までの

最高

ﾍﾞｽﾄ8
試技
順

４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位

1 294 松崎　恭久 鳩印G&T S S × NM NM
2 913 櫻井　謙大 武庫荘総合高ク 2 ○ ○ 29m17 29m17 29m17
3 236 池野　昌弘 鳩印G&T ○ 28m45 ○ 28m45 28m45
4 354 北山　　伸 尼崎双星高 1 ○ ○ 39m16 39m16 39m16
5 193 向井　瑠信 県尼崎高 2 35m36 ○ ○ 35m36 35m36
6 129 黄田　俊英 鳩印G&T 29m94 ○ ○ 29m94 29m94
7 907 吉川　千智 武庫荘総合高ク 3 ○ ○ 37m75 37m75 37m75
8 6-1940 平島　秀祥 大産大 3 ○ 43m87 ○ 43m87 1 44m00 × × 44m00 8
9 267 吉田　光希 市尼高ク 2 44m25 ○ ○ 44m25 3 ○ ○ ○ 44m25 7
10 189 作本　智史 県尼崎高 3 43m47 × ○ 43m47 43m47
11 187 吉江　明広 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ ○ ○ 49m29 49m29 5 ○ - × 49m29 5
12 383 東森　知生 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ 44m10 ○ ○ 44m10 2 ○ ○ 46m14 46m14 6
13 482 岡崎　一輝 尼崎西高 3 ○ ○ 53m60 53m60 6 ○ ○ ○ 53m60 3
14 902 上村　拳矢 武庫荘総合高ク 3 × 56m10 ○ 56m10 7 ○ ○ 61m82 61m82 1
15 483 遠藤　穂高 尼崎西高 3 47m70 × × 47m70 4 49m78 ○ ○ 49m78 4
16 218 中村　大介 市尼高ク 56m20 ○ × 56m20 8 × ○ ○ 56m20 2


